

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : .1.06.0004 - Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					8.000.000				8.000.000	0	0 %
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					8.000.000				8.000.000	0	0 %
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					8.000.000				8.000.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih					8.000.000				8.000.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01	Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan - Penyediaan Bahan Logistik Kantor ***					8.000.000				8.000.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.01	Sabun Cuci Piring		12	Buah	15.000	180.000	12	Buah	15.000	180.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.02	Sabun Mandi Cair		11	Bungkus	25.000	275.000	11	Bungkus	25.000	275.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.03	Sabun Cuci Tangan		10	Buah	10.000	100.000	10	Buah	10.000	100.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.04	Sabun Pembersih Kaca		10	Botol	25.000	250.000	10	Botol	25.000	250.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.05	Sapu Ijuk		4	Buah	20.000	80.000	4	Buah	20.000	80.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.06	Kemoceng		4	Buah	25.000	100.000	4	Buah	25.000	100.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.07	Sapu Lidi		4	Buah	16.000	64.000	4	Buah	16.000	64.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.08	Tissue		30	Pack	35.000	1.050.000	30	Pack	35.000	1.050.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.09	Tempat Sampah Plastik Tutup Atas		4	Buah	90.000	360.000	4	Buah	90.000	360.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.10	Kran Air		5	Buah	55.000	275.000	5	Buah	55.000	275.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.11	Keset Karet		6	Buah	80.000	480.000	6	Buah	80.000	480.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.12	Tempat Sampah Stainless Pedal Injak		2	Buah	245.000	490.000	2	Buah	245.000	490.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.13	Ember Plastik dengan Tutup		4	Buah	84.000	336.000	4	Buah	84.000	336.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.14	Pembasmi Serangga Spray		8	Buah	60.000	480.000	8	Buah	60.000	480.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.15	Pengharum Ruangan Elektrik		4	Set	86.000	344.000	4	Set	86.000	344.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.16	Cairan Isi Ulang Pengharum Ruangan		12	Buah	36.000	432.000	12	Buah	36.000	432.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.17	Lap Kanebo		12	Buah	17.000	204.000	12	Buah	17.000	204.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.18	Sikat Kamar Mandi		4	Buah	20.000	80.000	4	Buah	20.000	80.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.19	Gayung		8	Buah	12.000	96.000	8	Buah	12.000	96.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.20	Hand Sanitizer		2	Liter	232.000	464.000	2	Liter	232.000	464.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.21	Pewangi Mobil		8	Buah	18.000	144.000	8	Buah	18.000	144.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.22	Sabun Pembersih Kaca		12	Botol	25.000	300.000	12	Botol	25.000	300.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.23	Sikat Kloset		12	Buah	26.000	312.000	12	Buah	26.000	312.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.24	Kapur Barus Kamar Mandi		25	Bungkus	24.000	600.000	25	Bungkus	24.000	600.000	0	0 %
5.1.2.3.2.120.01.25	Sabun Pembersih Toilet		12	Botol	42.000	504.000	12	Botol	42.000	504.000	0	0 %
Jumlah						8.000.000				8.000.000		0.00%

Semarang, 10 Juni 2026
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(WIDLHARTANTO, ST, MT)
NIP. 197304051998031006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan